

## **Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Rzecznów na 2018-2019 rok**”

Wójt Gminy Rzecznów działający w imieniu Gminy Rzecznów na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r.,poz.1579 w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?

### **Odpowiedź Zamawiającego :**

Pełnomocnictwo Zamawiający dołączył do SIWZ i stanowi ono załącznik nr 1 do umowy.

Zamawiający nie zamierza zmieniać treści pełnomocnictwa.

### **Pytanie nr 2**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny

- numer PPE

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie przekazał niezbędnych danych wymienionych w pytaniu z uwagi na brak odpowiedniej bazy w programie Excel.

### **Pytanie nr 3**

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

### **Pytanie nr 4**

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 7 ust. 1 Umowy na zapis o treści: „1. Wykonawca wstrzymuje sprzedaż energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.”

W ramach wyjaśnień, informujemy iż powyższe reguluje nowelizacja Ustawy Prawo energetyczne z dnia 26 lipca 2013r. art. 6b ust.2

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający wyraża zgodę.

Treść § 7 ust. 1 Umowy będzie brzmieć:

1. Wykonawca wstrzymuje sprzedaż energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.

#### **Pytanie nr 5**

Czy wystarczającym dla spełnienia warunków udziału w postępowaniu, określonym w Rozdz. 6 pkt 4. A.7) SIWZ będzie dostarczenie przez Wykonawcę **oświadczenia** o posiadaniu aktualnej Generalnej Umowy Dystrybucyjnej z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

W drodze wyjaśnienia, uprzejmie informujemy iż powyższa umowa zawiera zapis o zakazie przekazywania jej osobom trzecim i stanowi ona tajemnicę przedsiębiorstwa.

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca winien złożyć umowę w oryginale lub kopii poświadczoną za zgodność z oryginałem, o czym mowa w rozdziale 6 punkt 9 podpunkt F.1) SIWZ. Dokument ten może Wykonawca oznaczyć jako stanowiący tajemnicę Przedsiębiorstwa i wówczas Zamawiający nie może go udostępniać osobom trzecim.

#### **Pytanie nr 6**

Dotyczy § 8 ust. 6 Wzoru Umowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu o następujące zdanie: „ Zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej jest możliwe jedynie obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy”.

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zawartą w pytaniu.-

Z poważaniem:

**WÓJT GMINY**  
*Kuroł Burek*  
**mgr Kuroł Burek**